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Plats och tid Biblioteket, Svedala 

2026-02-25, kl 13-15 

Närvarande Ann-Charlotte Ziegenfeldt, vice ordförande 

Per-Olof Lindgren, ordförande (deltog från punkt 6)  

Eva Nilsson, representant pensionärsrådet 

Ingrid Klapp Åström, representant pensionärsrådet 

Ann-Magreth Albin, representant pensionärsrådet 

Christin Gustavsson Anhörigföreningen AHF Svedala 

Stefan Bauer, Svedala anhörigförening  

Johanna Eriksson, gatu- och parkenheten  

Annette Bengtsson, trafikingenjör, sekreterare  

Mimmi Jacobsson, Bygg och Miljö 

Linda Holst, Kommunikationsenheten  

 

Delges Mats Krznar, lokalförsörjningsenheten 
Moa Blom, Vård och omsorg  

Glenn Ljungkvist, personskadeförbundet RTP  

Nämndssekreterare tekniska nämnden 

CAOS Café 

Ulf Lennerling, ordförande Bygg- och miljönämnden 

Per Mattsson, ordförande socialnämnden 

 

1 Välkomna 

Lotta hälsad alla välkomna och blev ordförande tills Per-Olof kom på plats.  

2 Godkännande av föredragningslista 

Föredragningslistan godkändes. 

3 Föregående minnesanteckningar 

Inga synpunkter. 
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4 Information, Bergkvarabuss, bemötande 

Bergkvarabuss som kör Skånetrafikens bussar i kommunen har utbildat sina chaufförer i 

bemötande och i hur man använder utrustningen (hissar mm).  

Önskemål att informationen även sker i funktionshinderrådet. 

5 Information, Trafikrådet, Skånetrafiken 

Lotta informerade om vad som tagits upp på trafikrådets senaste möte. 

Serviceresor arbetar med ett hållbarhetsprogram som fokuserar åtgärder för ökad 

tillgänglighet. 

Unga funktionshindrade har blivit intervjuade. 

Vill man vara med och påverka kontakta Lotta. 

Kundservice hade pratat om telefon och chatmöjligheter. 

Ledsagning på tågstationer är möjligt att boka på bemannade stationer ( 24 timmar 

innan). 

Sjukresor kan alla över 85 år få ta med ledsagare för resor i hela Skåne. 

Vad är skillnaden mellan sjukresa och färdtjänst? 

- Sjukresor i Region Skåne är till för resor mellan hemmet och vården när du av 

medicinska skäl inte kan åka kollektivt. Ett intyg krävs från vårdgivaren. Ytterligare 

information finns på: www.skanetrafiken.se/serviceresor/sjukresor/ eller serviceresors 

kundtjänst 0771-774433. 

- Färdtjänst kan beviljas om du: 

o har ett funktionshinder som beräknas vara i minst 3 månader. 

o har väsentliga svårigheter att förflytta dig på egen hand eller resa med den 

allmänna kollektivtrafiken 

På Trafikrådets möte hade det diskuterats varför många får avslag på sina ansökningar. 

Det är den enskilda personens förmåga att åka med allmänna kollektivtrafiken som ligger 

till grund för besluten och inte diagnos. 

http://www.skanetrafiken.se/serviceresor/sjukresor/
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6 Fokus – synskadade 

Annette och Mimmi inledde diskussionen med information om olika synnedsättningar och 

hur kommunen jobbar med taktila stråk, naturliga ledstråk med mera.  

Presentationen bör skickas till Moa så att även funktionshinderrådet kan ta del av 

informationen.  

Diskussioner om att det är svårt att göra det riktigt bra för alla, bra för den ene och svårt 

för den andra. Ofta kunskapsbrister när det blir fel. 

Linda berättade hur kommunen arbetat med nya intranätet och att kommunen planerar att 

gå vidare med kommunens hemsida. Språkguiden från Sveriges kommunikatörer 

beskriver bl a funktionshinder och funktionsnedsättning 

 

I språkbruk kan det också vara svårt med närstående och anhörig. 
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En övning genomfördes där vi övade på att beskriva ett rum. 

Glenn har uppmärksammat oss på problem med de nya cykelställen vid Systembolaget 

för synskadade. Kommer att åtgärdas. 

7 Segeå promenadstråk 

Ett nytt projekt har startat och kommer genomföras under året. 3 nya broar, rensa träd i 

ån och skapa ett trevligt promenadstråk. Alla gångar/stråk kommer inte vara tillgängliga 

för alla.  

Önskemål att längre sträcka längs ån görs mer tillgänglig och att även Segestråken i Bara 

bör göras mer tillgängligt. 

8 Övrigt 

Räcken är uppsatta på Stortorget. 

Tack till gatuenheten som satt upp reflex på trafikskylt på Hyltarpsvägen. 

E65 tpl. Västra önskemål om mer belysning, Trafikverkets väg 

Utveckling av rekreation Yddingesjön, händer det något?  Markägares intresse varierar 

och just nu ligger det på framtiden och markägarens eventuella vilja. 

Sveakliniken -få parkeringsplatser. Oro för ny bebyggnationen som sker. 

9 Nästa möte 

Vi diskuterade att ha häckar som blockerar gångbanor som tema nästa gång men enades 

om att om vi upptäcker sådant så gör vi en felanmälan till kommunen via hemsidan eller 

kontaktar kundservice på telefon.  

Nästa gång kommer troligen representanter från ungdomsrådet. Nya representanter 

håller på att väljas.  

 

Nästa möte hålls den 17 juni kl.15, kommunhuset, Svedala. 


